

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **1715** **Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **ALSPO ZLÍN s.r.o.** IČO: **26954532**
Kudlov 71 DIČ: **CZ26954532**
76001 Zlín

Rozpis ceny	Celkem
HSV	464 280,60
PSV	1 264 641,79
MON	808 707,00
Vedlejší náklady	45 000,00
Ostatní náklady	40 000,00
Celkem	2 622 629,39

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 622 629,39 CZK
Základní DPH	21 %	550 752,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,39 CZK

Cena celkem s DPH **3 173 381,00 CZK**

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
So 00	OPN a VRN	0	85 000	17 850	102 850	3
01	OPN a VRN	0	85 000	17 850	102 850	3
SO 01	Vybudování nové laboratoře chemie, o	0	2 537 629	532 902	3 070 532	97
01	2.102 Jazyková učebna	0	247 190	51 910	299 100	9
02	7.102 Posluchárna chemie	0	297 166	62 405	359 571	11
03	7.105 Váhovna chemie	0	119 412	25 077	144 489	5
04	7.106 Sklad chemie	0	106 362	22 336	128 697	4
05	7.107 Laboratoř chemie	0	228 829	48 054	276 883	9
06	7.108 Posluchárna chemie	0	300 917	63 193	364 109	11
07	7.205 Posluchárna fyziky	0	399 330	83 859	483 190	15
08	7.206 Minilaboratoř fyziky	0	64 599	13 566	78 165	2
09	7.208 Posluchárna fyziky	0	168 444	35 373	203 817	6
10	7.301 Učebna biologie	0	180 627	37 932	218 558	7
11	7.302 Posluchárna biologie	0	176 713	37 110	213 823	7
12	7.305 Minilaboratoř biologie	0	78 714	16 530	95 244	3
13	7.307 Posluchárna biologie	0	169 326	35 559	204 885	6
Celkem za stavbu		0	2 622 629	550 752	3 173 382	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			26 761,05	1
61	Úprava povrchů vnitřní	HSV			69 877,00	3
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			16 141,05	1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			91 183,04	3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			2 586,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			144 348,64	6
97	Prorážení otvorů	HSV			85 173,00	3
97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	HSV			22 920,00	1

99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 406,12	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			17 727,75	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			51 203,10	2
723	Vnitřní plynovod	PSV			34 956,63	1
725	Zařizovací předměty	PSV			23 399,11	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			3 237,00	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			459 219,27	18
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			84 649,54	3
776	Podlahy povlakové	PSV			449 707,96	17
781	Obklady keramické	PSV			4 146,40	0
784	Malby	PSV			136 395,03	5
M21	Elektromontáže	MON			808 707,00	31
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			1 884,70	0
VN	Vedlejší náklady	VN			45 000,00	2
ON	Ostatní náklady	ON			40 000,00	2
Cena celkem					2 622 629,39	100

Položkový rozpočet

S:	1715	Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť
O:	So 00	OPN a VRN
R:	01	OPN a VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				45 000,00
1	00411 R	Přípravné a průzkumné služby či práce	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
2	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.						
3	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.						
4	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.						
5	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušenoého provozu na staveništi nebo v případech nepřerušenoého provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.						
6	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
Koordinaace stavebních a technologických dodávek stavby.						
Díl: ON		Ostatní náklady				40 000,00
7	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
8	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.						
9	005241010R	Dokumentace skutečného provedení ,fotokumentace průběhu stavby	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a						
10	00528 R	Podmínky dotačních programů ,zafolovaný plakát formátu A3 v barevném provedení-, tiskový podklad ve formátu PDF bude dodaný investorem	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
Celkem						85 000,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	1715	Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť
O:	SO 01	Vybudování nové laboratoře chemie, odborných učeben a poslucháren
R:	01	2.102 Jazyková učebna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 61 Úprava povrchů vnitřní						7 565,00
1	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	50,00000	147,00	7 350,00
zdicí maltou						
2	612451220R00	Oprava cementových omítek stěn hladkých do 10 %	m2	5,00000	43,00	215,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						17 629,04
3	632473104R00	Potěr samonivelační ručně tl. 4 mm	m2	58,96000	299,00	17 629,04
Díl: 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce						9 550,00
4	974029132R00	Vysekání rýh ve zdi kamenné 5 x 7 cm	m	50,00000	191,00	9 550,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						529,40
5	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,67002	317,00	529,40
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						63 247,48
6	767587001R00	Podhledy rošt, kazety 60 x 60 cm	m2	59,20740	723,00	42 806,95
				7,62*7,77	59,2074	
7	767PC01	Dodávka a montáž interaktivní stěny 5,00x2,20 m	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00
8	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,38307	1 150,00	440,53
Díl: 776 Podlahy povlakové						65 967,32
9	776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	58,96000	20,00	1 179,20
10	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	27,86000	11,60	323,18
				7,62*2+2*7,61-0,8-1,15-0,65	27,86	
11	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	27,86000	85,00	2 368,10
12	776511810R00	Odstranění PVC a koberec lepených bez podložky	m2	58,96000	35,00	2 063,60
13	776521110R00	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo V7508	m2	58,96000	192,00	11 320,32
14	28412245R	PVC min. tloušťka 1,5mm, povrchová úprava PUR, reakce výrobku na oheň dle EN13501-1, protikluznost , dle ČSN744507	m2	64,85600	738,00	47 863,73
				58,96*1,1	64,856	
15	34572120R	Lišta okopová z PVC délka 2 m LV 40x20	m	30,64600	25,00	766,15
				27,86*1,1	30,646	
16	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,18332	453,00	83,04
Díl: 784 Malby						19 976,43
17	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	184,96700	29,00	5 364,04
				2*(7,61*(4,36+3,2)/2)+2*(7,62*4,36+7,62*3,2)	172,746	
				(4*0,36+2*0,2)*2,3+2*(1,4+0,2)*7,78+2*0,4*4,36	32,616	
				-(0,8*2+2,4*1,79*3+1,1*1,79*3)	-20,395	
18	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem 1x	m2	184,96700	19,00	3 514,37
				2*(7,61*(4,36+3,2)/2)+2*(7,62*4,36+7,62*3,2)	172,746	
				(4*0,36+2*0,2)*2,3+2*(1,4+0,2)*7,78+2*0,4*4,36	32,616	
				-(0,8*2+2,4*1,79*3+1,1*1,79*3)	-20,395	
19	784165522R00	Malba barva, bez penetrace, 2 x	m2	184,96700	60,00	11 098,02
				2*(7,61*(4,36+3,2)/2)+2*(7,62*4,36+7,62*3,2)	172,746	
				(4*0,36+2*0,2)*2,3+2*(1,4+0,2)*7,78+2*0,4*4,36	32,616	
				-(0,8*2+2,4*1,79*3+1,1*1,79*3)	-20,395	
Díl: M21 Elektromontáže						62 637,00
20	210010107R00	Lišta elektroinstalační PVC š.do 120mm,šroubováním	m	10,00000	206,00	2 060,00
21	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	6,00000	21,00	126,00
22	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	3,00000	22,00	66,00

Položkový rozpočet

S:	1715	Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť
O:	SO 01	Vybudování nové laboratoře chemie, odborných učeben a poslucháren
R:	01	2.102 Jazyková učebna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
23	210111014RT7	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE)	kus	1,00000	288,00	288,00
včetně dodávky zásuvky s natočenou dutin.a rámečku						
24	210120401R00	Jistič vzduch.1pólový do 25 A IJV-IJM-PO bez krytu	kus	1,00000	78,00	78,00
25	210201037R00	Svítilno zářivkové 2315743 40 W stropní	kus	2,00000	330,00	660,00
26	210201063R00	Svítilno zářivkové 2374801 4x40 W vestavné	kus	8,00000	513,00	4 104,00
27	210800547RT1	Vodič nn a vn CY 6 mm2 uložený pevně	m	30,00000	54,00	1 620,00
včetně dodávky vodiče CY 6						
28	210810045RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	20,00000	54,00	1 080,00
včetně dodávky kabelu						
29	210810046RT3	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	20,00000	62,00	1 240,00
včetně dodávky kabelu						
30	210810048RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 žíly 6 až 16 mm,pevně uložený	m	30,00000	97,00	2 910,00
včetně dodávky kabelu 3x6 mm2						
31	220110563R00	Montáž celoplech.rozvaděče C 1 do zdi	kus	1,00000	3 100,00	3 100,00
32	220260047R00	Krabice KO 125 upevněná na povrchu	kus	1,00000	139,00	139,00
33	222260024R00	Krabice KO 97 pod omítku + vysekání	kus	1,00000	181,00	181,00
34	229870164R00	Demontáž světelné buňky, 2žárovkové	kus	10,00000	259,00	2 590,00
35	34561401R	Svorka WAGO 273-101 5x1,5	kus	20,00000	4,00	80,00
36	34561404R	Svorka WAGO 273-104 3x2,5	kus	20,00000	3,00	60,00
37	34561405R	Svorka WAGO 273-102 4x2,5	kus	20,00000	4,00	80,00
38	34561409R	Svorka WAGO 273-100 3x1,5	kus	20,00000	3,00	60,00
39	3457099951R	Kanál parapetní dutý PK 110 x 70D, délka 2m	m	10,00000	280,00	2 800,00
40	3457114700R	Trubka kabelová chránička	m	20,00000	17,00	340,00
41	34571428R	Krabice elektroinstalační plastová 8111	kus	1,00000	128,00	128,00
42	348241125R	Svítilno podhled.zářivkové,1x36W	kus	2,00000	2 611,00	5 222,00
43	348241705R	Svítilno vestavné zářivkové	kus	8,00000	2 527,00	20 216,00
44	357160007VD	Rozvaděč RS11, zapuštěná rozvodnice, 12 modulů, přepětová ochrana, proudový chránič, 1f. jistič 25A., 2x 16A, dle výkresové dokumentace	kus	1,00000	9 000,00	9 000,00
45	35822002016R	Jistič do 80 A 1 pól. charakterist. B, LTN-32B-1N	kus	1,00000	409,00	409,00
46	005231010R	Revize	h	8,00000	500,00	4 000,00
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						88,44
47	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	0,05896	125,00	7,37
48	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,05896	290,00	17,10
49	979083117R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m	t	0,05896	335,00	19,75
50	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	0,05896	750,00	44,22

Celkem	247 190,11
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	1715	Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť
O:	SO 01	Vybudování nové laboratoře chemie, odborných učeben a poslucháren
R:	01	2.102 Jazyková učebna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Položkový rozpočet

S:	1715	Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť
O:	SO 01	Vybudování nové laboratoře chemie, odborných učeben a poslucháren
R:	02	7.102 Posluchárna chemie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 61 Úprava povrchů vnitřní						7 565,00
1	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	50,00000	147,00	7 350,00
		zdicí maltou				
2	612451220R00	Oprava cementových omítek stěn hladkých do 10 %	m2	5,00000	43,00	215,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						6 230,00
3	974031132R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	70,00000	89,00	6 230,00
Díl: 97 Prorážení otvorů						1 500,00
4	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce vysekání drážek a otvorů vč. zapravení	h	5,00000	300,00	1 500,00
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						1 156,81
5	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	1,00000	65,00	65,00
6	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125	m	2,00000	20,00	40,00
7	733174256R00	Montáž potrubí z plastů HT D 50 mm	m	2,00000	95,00	190,00
8	831263195R00	Příplatek za napojení na stávající kanalizaci do DN100	kus	1,00000	713,00	713,00
9	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	10,45200	1,80	18,81
10	28615214.AR	Trubka HT s hrdlem D 50 mm délka 1000 mm PP	kus	2,00000	37,00	74,00
11	28615287.AR	Fitinka HTB D 50 mm	kus	4,00000	14,00	56,00
Díl: 722 Vnitřní vodovod						4 833,44
12	551100123	Kohout kulový voda 3/4"	kus	2,00000	329,00	658,00
13	722174212R00	Montáž potrubí z plastů rovné polyfúz. svař. DN 20	m	4,00000	70,00	280,00
14	722181214RT7	Izolace nápleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm	m	4,00000	92,00	368,00
15	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	2,00000	191,00	382,00
16	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4	kus	2,00000	90,00	180,00
17	746421999R00	Zaslepení ucpavkovou zatkou	kus	4,00000	120,00	480,00
18	879352199R00	Příplatek za napojení na stávající vodovod	kus	2,00000	1 039,00	2 078,00
19	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	39,60020	1,40	55,44
20	28615133R	Trubka D 20 x 2,8 mm délka 4 m PN 16 PPR	m	4,00000	23,00	92,00
21	28654002R	Fitinka PPR D 20 mm	kus	10,00000	6,00	60,00
22	55141030R	Ventil rohový mosazný 1/2" x 3/8"	kus	2,00000	100,00	200,00
Díl: 725 Zařizovací předměty						2 160,23
23	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	127,00	127,00
24	725310823R00	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě	soubor	1,00000	154,00	154,00
25	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00000	72,00	72,00
26	725829301RT2	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	1,00000	1 660,00	1 660,00
27	725869204R00	Montáž uzávěrek zápach.dřez.jednoduchý D 40	kus	1,00000	129,00	129,00
28	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	18,23100	1,00	18,23
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						59 457,86
29	767587001R00	Podhledy rošt, kazety 60 x 60 cm	m2	81,40000	723,00	58 852,20
30	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,52666	1 150,00	605,66
Díl: 776 Podlahy povlakové						128 161,37
31	632473106R00	Potěr samonivelační ručně tl. 6 mm	m2	81,40000	366,00	29 792,40
32	776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	81,40000	20,00	1 628,00
33	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	39,60000	11,60	459,36
		11,9*2+2*6,7-3*0,8+1,2*4		39,6		
34	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	39,60000	85,00	3 366,00

Položkový rozpočet

S:	1715	Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť
O:	SO 01	Vybudování nové laboratoře chemie, odborných učeben a poslucháren
R:	02	7.102 Posluchárna chemie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
35	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	81,40000	35,00	2 849,00
36	776521110R00	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo V7508	m2	81,40000	192,00	15 628,80
37	28412245R	PVC min. tloušťka 2 mm, povrchová úprava PUR, reakce výrobku na oheň dle EN13501-1, protikluznost , dle ČSN744507	m2	92,51000	788,00	72 897,88
		84,1*1,1		92,51		
38	34572120R	Lišta okopová z PVC délka 2 m LV 40x20	m	43,56000	25,00	1 089,00
		39,6*1,1		43,56		
39	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,99544	453,00	450,93
Díl: 784		Malby				11 820,60
40	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	109,45000	29,00	3 174,05
		(11,9*2+2*6,7+1,2*4)*3+6*0,275*5		134,25		
		-(2*2*5+3*0,8*2)		-24,8		
41	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem 1x	m2	109,45000	19,00	2 079,55
		(11,9*2+2*6,7+1,2*4)*3+6*0,275*5		134,25		
		-(2*2*5+3*0,8*2)		-24,8		
42	784165522R00	Malba barva, bez penetrace, 2 x	m2	109,45000	60,00	6 567,00
		(11,9*2+2*6,7+1,2*4)*3+6*0,275*5		134,25		
		-(2*2*5+3*0,8*2)		-24,8		
Díl: M21		Elektromontáže				73 905,00
43	210010107R00	Lišta elektroinstalační PVC š.do 120mm,šroubováním	m	15,00000	206,00	3 090,00
44	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	24,00000	21,00	504,00
45	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	3,00000	22,00	66,00
46	210120401R00	Jistič vzduch.1pólový do 25 A IJV-IJM-PO bez krytu	kus	1,00000	78,00	78,00
47	210201037R00	Svítilno zářivkové 2315743 40 W stropní	kus	2,00000	330,00	660,00
48	210201063R00	Svítilno zářivkové 2374801 4x40 W vestavné	kus	10,00000	513,00	5 130,00
49	210800547RT1	Vodič nn a vn CY 6 mm2 uložený pevně	m	30,00000	54,00	1 620,00
		včetně dodávky vodiče CY 6				
50	210810045RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	20,00000	54,00	1 080,00
		včetně dodávky kabelu				
51	210810046RT3	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	25,00000	62,00	1 550,00
		včetně dodávky kabelu				
52	210810048RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 žily 6 až 16 mm,pevně uložený	m	90,00000	97,00	8 730,00
		včetně dodávky kabelu 3x6 mm2				
53	220110563R00	Montáž celoplech.rozvaděče C 1 do zdi	kus	1,00000	3 100,00	3 100,00
54	229870164R00	Demontáž světelné buňky, 2žárovkové	kus	12,00000	259,00	3 108,00
55	34561401R	Svorka WAGO 273-101 5x1,5	kus	20,00000	4,00	80,00
56	34561404R	Svorka WAGO 273-104 3x2,5	kus	20,00000	3,00	60,00
57	34561405R	Svorka WAGO 273-102 4x2,5	kus	20,00000	4,00	80,00
58	34561409R	Svorka WAGO 273-100 3x1,5	kus	20,00000	3,00	60,00
59	3457099951R	Kanál parapetní dutý PK 110 x 70D, délka 2m	m	15,00000	280,00	4 200,00
60	3457114700R	Trubka kabelová chránička	m	40,00000	17,00	680,00
61	34571428R	Krabičky elektroinstalační plastová 8111	kus	1,00000	128,00	128,00
62	348241125R	Svítilno podhled.zářivkové,1x36W	kus	2,00000	2 611,00	5 222,00
63	348241705R	Svítilno vestavné zářivkové	kus	10,00000	2 527,00	25 270,00

Položkový rozpočet

S:	1715	Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť
O:	SO 01	Vybudování nové laboratoře chemie, odborných učeben a poslucháren
R:	02	7.102 Posluchárna chemie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
64	357160011VD	Rozvaděč RS1, zapuštěná rozvodnice, 12 modulů, přepěťová ochrana, proudový chránič, 1f. jistič 25A., 2x 16A, dle projektové dokumentace	kus	1,00000	9 000,00	9 000,00
65	35822002016R	Jistič do 80 A 1 pól. charakterist. B, LTN-32B-1N	kus	1,00000	409,00	409,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				376,06
66	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	0,50140	125,00	62,68
67	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,50140	290,00	145,41
68	979083117R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m	t	0,50140	335,00	167,97

Celkem						297 166,37
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	1715	Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť
O:	SO 01	Vybudování nové laboratoře chemie, odborných učeben a poslucháren
R:	03	7.105 Váhovna chemie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 61 Úprava povrchů vnitřní						7 565,00
1	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	50,00000	147,00	7 350,00
		zdicí maltou				
2	612451220R00	Oprava cementových omítek stěn hladkých do 10 %	m2	5,00000	43,00	215,00
Díl: 97 Prorážení otvorů						11 050,00
3	974029132R00	Vysekání rýh ve zdi kamenné 5 x 7 cm	m	50,00000	191,00	9 550,00
4	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce vysekání drážek a otvorů vč. zapravení	h	5,00000	300,00	1 500,00
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						1 156,81
5	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	1,00000	65,00	65,00
6	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125	m	2,00000	20,00	40,00
7	733174256R00	Montáž potrubí z plastů HT D 50 mm	m	2,00000	95,00	190,00
8	831263195R00	Příplatek za napojení na stávající kanalizaci do DN100	kus	1,00000	713,00	713,00
9	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	10,45200	1,80	18,81
10	28615214.AR	Trubka HT s hrdlem D 50 mm délka 1000 mm PP	kus	2,00000	37,00	74,00
11	28615287.AR	Fitinka HTB D 50 mm	kus	4,00000	14,00	56,00
Díl: 722 Vnitřní vodovod						4 833,44
12	551100123	Kohout kulový voda 3/4"	kus	2,00000	329,00	658,00
13	722174212R00	Montáž potrubí z plastů rovné polyfúz. svař. DN 20	m	4,00000	70,00	280,00
14	722181214RT7	Izolace nápleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm	m	4,00000	92,00	368,00
15	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	2,00000	191,00	382,00
16	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závit, G 3/4	kus	2,00000	90,00	180,00
17	746421999R00	Zaslepení ucpávkovou zátkou	kus	4,00000	120,00	480,00
18	879352199R00	Příplatek za napojení na stávající vodovod	kus	2,00000	1 039,00	2 078,00
19	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	39,60020	1,40	55,44
20	28615133R	Trubka D 20 x 2,8 mm délka 4 m PN 16 PPR	m	4,00000	23,00	92,00
21	28654002R	Fitinka PPR D 20 mm	kus	10,00000	6,00	60,00
22	55141030R	Ventil rohový mosazný 1/2" x 3/8"	kus	2,00000	100,00	200,00
Díl: 723 Vnitřní plynovod						1 101,20
23	551310013	Kohout kulový plyn 3/4" páčka	kus	1,00000	228,00	228,00
24	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	15,00000	57,00	855,00
25	998723201R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	%	10,70390	1,70	18,20
Díl: 725 Zařizovací předměty						2 031,98
26	725310823R00	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě	soubor	1,00000	154,00	154,00
27	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00000	72,00	72,00
28	725829301RT2	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	1,00000	1 660,00	1 660,00
29	725869204R00	Montáž uzávěrek zápach.dřez.jednoduchý D 40	kus	1,00000	129,00	129,00
30	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	16,98100	1,00	16,98
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						12 563,57
31	767587001R00	Podhledy rošt, kazety 60 x 60 cm	m2	17,20000	723,00	12 435,60
32	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,11128	1 150,00	127,97
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						19 095,66
33	771471014R00	Obklad soklíků keram.rovných H 10 cm	m	17,60000	103,00	1 812,80
34	771575109R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	17,20000	499,00	8 582,80

Položkový rozpočet

S:	1715	Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť
O:	SO 01	Vybudování nové laboratoře chemie, odborných učeben a poslucháren
R:	03	7.105 Váhovna chemie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
35	597642030R	Dlažba kyselinovzdorná , protiskluzná ,matná 300x300x9 mm	m2	21,03200	399,00	8 391,77
		17,2*1,1		18,92		
		17,6*0,1*1,2		2,112		
36	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,58167	530,00	308,29
Díl: 776		Podlahy povlakové				7 515,72
37	632473106R00	Potěr samonivelační ručně tl. 6 mm	m2	17,20000	366,00	6 295,20
38	776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	17,20000	20,00	344,00
39	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	17,60000	11,60	204,16
		2*6,7+2*2,5-0,8		17,6		
40	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	17,20000	35,00	602,00
41	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,15532	453,00	70,36
Díl: 784		Malby				6 139,80
42	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	56,85000	29,00	1 648,65
		(2*6,7+2*2,5)*3,0+0,275*6		56,85		
43	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem 1x	m2	56,85000	19,00	1 080,15
		(2*6,7+2*2,5)*3,0+0,275*6		56,85		
44	784165522R00	Malba barva, bez penetrace, 2 x	m2	56,85000	60,00	3 411,00
		(2*6,7+2*2,5)*3,0+0,275*6		56,85		
Díl: M21		Elektromontáže				46 346,00
45	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	6,00000	21,00	126,00
46	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	3,00000	22,00	66,00
47	210111014RT7	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE)	kus	6,00000	288,00	1 728,00
		včetně dodávky zásuvky s natočenou dutin.a rámečku				
48	210120401R00	Jistič vzduch.1pólový do 25 A IJV-IJM-PO bez krytu	kus	1,00000	78,00	78,00
49	210201063R00	Svítilno zářivkové 2374801 4x40 W vestavné	kus	6,00000	513,00	3 078,00
50	210800547RT1	Vodič nn a vn CY 6 mm2 uložený pevně	m	30,00000	54,00	1 620,00
		včetně dodávky vodiče CY 6				
51	210810045RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	20,00000	54,00	1 080,00
		včetně dodávky kabelu				
52	210810046RT3	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	15,00000	62,00	930,00
		včetně dodávky kabelu				
53	210810048RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 žíly 6 až 16 mm,pevně uložený	m	30,00000	97,00	2 910,00
		včetně dodávky kabelu 3x6 mm2				
54	220110563R00	Montáž celoplech.rozvaděče C 1 do zdi	kus	1,00000	3 100,00	3 100,00
55	220260047R00	Krabice KO 125 upevněná na povrchu	kus	1,00000	139,00	139,00
56	222260024R00	Krabice KO 97 pod omítku + vysekání	kus	6,00000	181,00	1 086,00
57	229870164R00	Demontáž světelné buňky, Zžárovkové	kus	6,00000	259,00	1 554,00
58	34561401R	Svorka WAGO 273-101 5x1,5	kus	20,00000	4,00	80,00
59	34561404R	Svorka WAGO 273-104 3x2,5	kus	20,00000	3,00	60,00
60	34561405R	Svorka WAGO 273-102 4x2,5	kus	20,00000	4,00	80,00
61	34561409R	Svorka WAGO 273-100 3x1,5	kus	20,00000	3,00	60,00
62	348241705R	Svítilno vestavné zářivkové	kus	6,00000	2 527,00	15 162,00
63	357160012VD	Rozvaděč RS2, zapuštěná rozvodnice, 12 modulů, přepětová ochrana, proudový chránič, 1f. jistič 25A., 2x 16A, dle výkresové dokumentace	kus	1,00000	9 000,00	9 000,00
64	35822002016R	Jistič do 80 A 1 pól. charakterist. B, LTN-32B-1N	kus	1,00000	409,00	409,00

Položkový rozpočet

S:	1715	Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť
O:	SO 01	Vybudování nové laboratoře chemie, odborných učeben a poslucháren
R:	03	7.105 Váhovna chemie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
65	005231010R	Revize	h	8,00000	500,00	4 000,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				12,90
66	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,01720	125,00	2,15
67	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,01720	290,00	4,99
68	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	0,01720	335,00	5,76

Celkem						119 412,08
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	1715	Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť
O:	SO 01	Vybudování nové laboratoře chemie, odborných učeben a poslucháren
R:	04	7.106 Sklad chemie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 61 Úprava povrchů vnitřní						7 565,00
1	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	50,00000	147,00	7 350,00
		zdicí maltou				
2	612451220R00	Oprava cementových omítek stěn hladkých do 10 %	m2	5,00000	43,00	215,00
Díl: 97 Prorážení otvorů						11 050,00
3	974029132R00	Vysekání rýh ve zdi kamenné 5 x 7 cm	m	50,00000	191,00	9 550,00
4	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce vysekání drážek a otvorů vč. zapravení	h	5,00000	300,00	1 500,00
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						1 156,81
5	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	1,00000	65,00	65,00
6	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125	m	2,00000	20,00	40,00
7	733174256R00	Montáž potrubí z plastů HT D 50 mm	m	2,00000	95,00	190,00
8	831263195R00	Příplatek za napojení na stávající kanalizaci do DN100	kus	1,00000	713,00	713,00
9	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	10,45200	1,80	18,81
10	28615214.AR	Trubka HT s hrdlem D 50 mm délka 1000 mm PP	kus	2,00000	37,00	74,00
11	28615287.AR	Fitinka HTB D 50 mm	kus	4,00000	14,00	56,00
Díl: 722 Vnitřní vodovod						4 833,44
12	551100123	Kohout kulový voda 3/4"	kus	2,00000	329,00	658,00
13	722174212R00	Montáž potrubí z plastů rovné polyfúz. svař. DN 20	m	4,00000	70,00	280,00
14	722181214RT7	Izolace nápleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm	m	4,00000	92,00	368,00
15	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	2,00000	191,00	382,00
16	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závit, G 3/4	kus	2,00000	90,00	180,00
17	746421999R00	Zaslepení ucpávkovou zátkou	kus	4,00000	120,00	480,00
18	879352199R00	Příplatek za napojení na stávající vodovod	kus	2,00000	1 039,00	2 078,00
19	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	39,60020	1,40	55,44
20	28615133R	Trubka D 20 x 2,8 mm délka 4 m PN 16 PPR	m	4,00000	23,00	92,00
21	28654002R	Fitinka PPR D 20 mm	kus	10,00000	6,00	60,00
22	55141030R	Ventil rohový mosazný 1/2" x 3/8"	kus	2,00000	100,00	200,00
Díl: 725 Zařizovací předměty						2 031,98
23	725310823R00	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě	soubor	1,00000	154,00	154,00
24	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00000	72,00	72,00
25	725829301RT2	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	1,00000	1 660,00	1 660,00
26	725869204R00	Montáž uzávěrek zápach.dřez.jednoduchý D 40	kus	1,00000	129,00	129,00
27	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	16,98100	1,00	16,98
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						19 095,66
28	771471014R00	Obklad soklíků keram.rovných H 10 cm	m	17,60000	103,00	1 812,80
29	771575109R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	17,20000	499,00	8 582,80
30	597642030R	Dlažba kyselinovzdorná , protiskluzná ,matná 300x300x9 mm	m2	21,03200	399,00	8 391,77
		17,2*1,1		18,92		
		17,6*0,1*1,2		2,112		
31	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,58167	530,00	308,29
Díl: 776 Podlahy povlakové						7 515,72
32	632473106R00	Potěr samonivelační ručně tl. 6 mm	m2	17,20000	366,00	6 295,20
33	776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	17,20000	20,00	344,00

Položkový rozpočet

S:	1715	Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť
O:	SO 01	Vybudování nové laboratoře chemie, odborných učeben a poslucháren
R:	04	7.106 Sklad chemie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
34	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC <i>2*6,7+2*2,5-0,8</i>	m	17,60000	11,60	204,16
				17,6		
35	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	17,20000	35,00	602,00
36	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,15532	453,00	70,36
Díl: 784		Malby				8 046,00
37	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m <i>(2*6,7+2*2,5)*3,0+0,275*8+17,1</i>	m2	74,50000	29,00	2 160,50
				74,5		
38	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem 1x <i>(2*6,7+2*2,5)*3,0+0,275*8+17,1</i>	m2	74,50000	19,00	1 415,50
				74,5		
39	784165522R00	Malba barva, bez penetrace, 2 x <i>(2*6,7+2*2,5)*3,0+0,275*8+17,1</i>	m2	74,50000	60,00	4 470,00
				74,5		
Díl: M21		Elektromontáže				45 054,00
40	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	6,00000	21,00	126,00
41	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	3,00000	22,00	66,00
42	210111014RT7	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE) <i>včetně dodávky zásuvky s natočenou dutin.a rámečku</i>	kus	3,00000	288,00	864,00
43	210120401R00	Jistič vzduch. 1pólový do 25 A IJV-IJM-PO bez krytu	kus	1,00000	78,00	78,00
44	210201037R00	Svítilno zářivkové 2315743 40 W stropní	kus	6,00000	330,00	1 980,00
45	210800547RT1	Vodič nn a vn CY 6 mm2 uložený pevně <i>včetně dodávky vodiče CY 6</i>	m	30,00000	54,00	1 620,00
46	210810045RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený <i>včetně dodávky kabelu</i>	m	12,00000	54,00	648,00
47	210810046RT3	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený <i>včetně dodávky kabelu</i>	m	20,00000	62,00	1 240,00
48	210810048RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 žíly 6 až 16 mm,pevně uložený <i>včetně dodávky kabelu 3x6 mm2</i>	m	40,00000	97,00	3 880,00
49	220110563R00	Montáž celoplech.rozvaděče C 1 do zdi	kus	1,00000	3 100,00	3 100,00
50	222260024R00	Krabice KO 97 pod omítku + vysekání	kus	3,00000	181,00	543,00
51	229870164R00	Demontáž světelné buňky, 2žárovkové	kus	6,00000	259,00	1 554,00
52	34561401R	Svorka WAGO 273-101 5x1,5	kus	20,00000	4,00	80,00
53	34561404R	Svorka WAGO 273-104 3x2,5	kus	20,00000	3,00	60,00
54	34561405R	Svorka WAGO 273-102 4x2,5	kus	20,00000	4,00	80,00
55	34561409R	Svorka WAGO 273-100 3x1,5	kus	20,00000	3,00	60,00
56	348241125R	Svítilno podhled.zářivkové ,1x36W	kus	6,00000	2 611,00	15 666,00
57	357160013VD	Rozvaděč RS3, zapuštěná rozvodnice, 12 modulů, přepětová ochrana, proudový chránič, 1f. jistič 25A,, 1x 16A, časovač, dle výkresové dokumentace	kus	1,00000	9 000,00	9 000,00
58	35822002016R	Jistič do 80 A 1 pól. charakterist. B, LTN-32B-1N	kus	1,00000	409,00	409,00
59	005231010R	Revize	h	8,00000	500,00	4 000,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				12,90
60	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,01720	125,00	2,15
61	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,01720	290,00	4,99
62	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	0,01720	335,00	5,76
Celkem						106 361,51

Položkový rozpočet

S:	1715	Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť
O:	SO 01	Vybudování nové laboratoře chemie, odborných učeben a poslucháren
R:	04	7.106 Sklad chemie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	1715	Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť
O:	SO 01	Vybudování nové laboratoře chemie, odborných učeben a poslucháren
R:	05	7.107 Laboratoř chemie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úprava povrchů vnitřní				9 013,00
1	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	20,00000	147,00	2 940,00
zdicí maltou						
2	612451220R00	Oprava cementových omítek stěn hladkých do 10 %	m2	3,00000	43,00	129,00
3	614472640R00	Oprava vnitř.beton.konstr.pl.do 1 m2 tl.40 mm	kus	8,00000	743,00	5 944,00
včetně dodávky penetrace PH a Cemix 151 (Cemix)						
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				14 232,40
4	632473104R00	Potěr samonivelační ručně tl. 4 mm	m2	47,60000	299,00	14 232,40
				47,6	47,6	
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				2 586,00
5	954111201R00	SDK obklad 3str., 1x RB tl.12,5 mm	m	3,00000	862,00	2 586,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 780,00
6	974031132R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	20,00000	89,00	1 780,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				17 592,00
7	974042533R00	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 5x10 cm	m	72,00000	161,00	11 592,00
8	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace vysekána drážek a otvorů vč. zapravení	h	20,00000	300,00	6 000,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				600,09
9	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	2,14317	280,00	600,09
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				8 236,06
10	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	4,00000	65,00	260,00
11	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125	m	35,00000	20,00	700,00
12	733174256R00	Montáž potrubí z plastů HT D 50 mm	m	30,00000	95,00	2 850,00
13	733174258R00	Montáž potrubí z plastů HT D 70 mm	m	5,00000	124,00	620,00
14	831263195R00	Příplatek za napojení na stávající kanalizaci do DN100	kus	2,00000	713,00	1 426,00
15	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	77,81150	1,80	140,06
16	28615214.AR	Trubka HT s hrdlem D 50 mm délka 1000 mm PP	kus	30,00000	37,00	1 110,00
17	28615224.AR	Trubka HT s hrdlem D 70 mm délka 1000 mm PP	kus	5,00000	62,00	310,00
18	28615287.AR	Fitinka HTB D 50 mm	kus	40,00000	14,00	560,00
19	28615292.AR	Fitinka HTB D 70 mm	kus	10,00000	26,00	260,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				16 167,91
20	551100123	Kohout kulový voda 3/4"	kus	10,00000	329,00	3 290,00
21	722174212R00	Montáž potrubí z plastů rovné polyfúz. svař. DN 20	m	30,00000	70,00	2 100,00
22	722174213R00	Montáž potrubí z plastů rovné polyfúz. svař. DN 25	m	5,00000	75,00	375,00
23	722181214RT7	Izolace návrková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm	m	30,00000	92,00	2 760,00
24	722181214RT8	Izolace návrková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 25 mm	m	5,00000	98,00	490,00
25	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	10,00000	191,00	1 910,00
26	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4	kus	5,00000	90,00	450,00
27	746421999R00	Zaslepení ucpavkovou zatkou	kus	2,00000	120,00	240,00
28	879352199R00	Příplatek za napojení na stávající vodovod	kus	2,00000	1 039,00	2 078,00
29	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	149,93320	1,40	209,91
30	28615133R	Trubka D 20 x 2,8 mm délka 4 m PN 16 PPR	m	30,00000	23,00	690,00
31	28615135R	Trubka D 25 x 3,5 mm délka 4 m PN 16 PPR	m	5,00000	37,00	185,00

Položkový rozpočet

S:	1715	Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť
O:	SO 01	Vybudování nové laboratoře chemie, odborných učeben a poslucháren
R:	05	7.107 Laboratoř chemie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
32	28654002R	Fitinka PPR D 20 mm	kus	50,00000	6,00	300,00
33	28654004R	Fitinka PPR D 25 mm	kus	10,00000	9,00	90,00
34	55141030R	Ventil rohový mosazný 1/2" x 3/8"	kus	10,00000	100,00	1 000,00
Díl: 723		Vnitřní plynovod				27 272,74
35	196313538	Trubka měděná systémová 28 x 1,5 mm	m	5,00000	429,00	2 145,00
36	551310012	Kohout kulový plyn 1/2" páčka	kus	5,00000	160,00	800,00
37	551310013	Kohout kulový plyn 3/4" páčka	kus	3,00000	228,00	684,00
38	551310154	Hadice flexi plyn 1500 mm 1/2" F x RS	kus	5,00000	1 765,00	8 825,00
39	722164103R00	Montáž potrubí z měděných trubek D 18 mm	m	30,00000	223,00	6 690,00
40	722164105R00	Montáž potrubí z měděných trubek D 28 mm	m	5,00000	251,00	1 255,00
41	723239101R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 1/2	kus	5,00000	81,00	405,00
42	998723201R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	%	240,43420	1,70	408,74
43	19631312R	Trubka měděná systémová 18 x 1,0 mm	m	30,00000	202,00	6 060,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				9 275,23
44	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00000	127,00	254,00
45	725829301RT2	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	5,00000	1 660,00	8 300,00
46	725869204R00	Montáž uzávěrek zápach.dřez.jednoduchý D 40	kus	5,00000	129,00	645,00
47	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	76,22500	1,00	76,23
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				46 458,22
48	771471014R00	Obklad soklíků keram.rovných H 10 cm	m	29,80000	103,00	3 069,40
		$2*6,8+2*7+2*0,25+2*0,7+4*0,275-0,8$		29,8		0,00
49	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	47,60000	499,00	23 752,40
		47,6		47,6		
50	597642030R	Dlažba kyselinovzdorná , protiskluzná ,matná 300x300x9 mm	m2	55,63800	339,00	18 861,28
		47,6*1,1		52,36		
		$(2*6,8+2*7+2*0,25+2*0,7+4*0,275-0,8)*0,1*1,1$		3,278		
51	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	1,46252	530,00	775,14
Díl: 776		Podlahy povlakové				2 963,68
52	776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	47,60000	20,00	952,00
53	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	29,80000	11,60	345,68
54	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	47,60000	35,00	1 666,00
Díl: 784		Malby				8 623,80
55	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	79,85000	29,00	2 315,65
		$(2*6,8+2*7+2*0,25+2*0,7+4*0,275)*3+6*0,275$		93,45		
		$-(0,8*2+2*2*3)$		-13,6		
56	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem 1x	m2	79,85000	19,00	1 517,15
		$(2*6,8+2*7+2*0,25+2*0,7+4*0,275)*3+6*0,275$		93,45		
		$-(0,8*2+2*2*3)$		-13,6		
57	784165522R00	Malba barva, bez penetrace, 2 x	m2	79,85000	60,00	4 791,00
		$(2*6,8+2*7+2*0,25+2*0,7+4*0,275)*3+6*0,275$		93,45		
		$-(0,8*2+2*2*3)$		-13,6		
Díl: M21		Elektromontáže				63 902,00
58	210010107R00	Lišta elektroinstalační PVC š.do 120mm,šroubováním	m	5,00000	206,00	1 030,00
59	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	15,00000	21,00	315,00
60	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	10,00000	22,00	220,00
61	210111014RT7	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE)	kus	1,00000	288,00	288,00

Položkový rozpočet

S:	1715	Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť
O:	SO 01	Vybudování nové laboratoře chemie, odborných učeben a poslucháren
R:	05	7.107 Laboratoř chemie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
včetně dodávky zásuvky s natočenou dutin.a rámečku						
62	210111062R00	Zásuvka domovní nástěnná 16A,380V 3P+N+PE	kus	1,00000	209,00	209,00
63	210111113RT1	Zásuvka průmyslová IP 67 3P+PE 16 A	kus	1,00000	405,00	405,00
včetně dodávky zásuvky IZG 1643						
64	210120463R00	Jistič vzduch.3pólový ve skříní+kont.035, 04 Z, V	kus	1,00000	409,00	409,00
65	210201037R00	Svítilno zářivkové 2315743 40 W stropní	kus	2,00000	330,00	660,00
66	210201063R00	Svítilno zářivkové 2374801 4x40 W vestavné	kus	8,00000	513,00	4 104,00
67	210800547RT1	Vodič nn a vn CY 6 mm2 uložený pevně	m	30,00000	54,00	1 620,00
včetně dodávky vodiče CY 6						
68	210810016RT1	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 volně uložený	m	10,00000	56,00	560,00
včetně dodávky kabelu						
69	210810045RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	20,00000	54,00	1 080,00
včetně dodávky kabelu						
70	210810046RT3	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	35,00000	62,00	2 170,00
včetně dodávky kabelu						
71	210810057RT2	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený	m	40,00000	136,00	5 440,00
včetně dodávky kabelu 5x6 mm2						
72	220110563R00	Montáž celoplech.rozvaděče C 1 do zdi	kus	1,00000	3 100,00	3 100,00
73	220260047R00	Krabice KO 125 upevněná na povrchu	kus	1,00000	139,00	139,00
74	222260024R00	Krabice KO 97 pod omítku + vysekání	kus	1,00000	181,00	181,00
75	229870164R00	Demontáž světelné buňky, 2žárovkové	kus	10,00000	259,00	2 590,00
76	34561401R	Svorka WAGO 273-101 5x1,5	kus	20,00000	4,00	80,00
77	34561404R	Svorka WAGO 273-104 3x2,5	kus	20,00000	3,00	60,00
78	34561405R	Svorka WAGO 273-102 4x2,5	kus	20,00000	4,00	80,00
79	34561409R	Svorka WAGO 273-100 3x1,5	kus	20,00000	3,00	60,00
80	3457099951R	Kanál parapetní dutý PK 110 x 70D, délka 2m	m	5,00000	280,00	1 400,00
81	3457114700R	Trubka kabelová chránička	m	20,00000	17,00	340,00
82	34571428R	Krabice elektroinstalační plastová 8111	kus	1,00000	128,00	128,00
83	348241125R	Svítilno podhled.zářivkové,1x36W	kus	2,00000	2 611,00	5 222,00
84	348241705R	Svítilno vestavné zářivkové	kus	8,00000	2 527,00	20 216,00
85	357160014VD	Rozvaděč RS4, zapuštěná rozvodnice, 12 modulů, přepětová ochrana, proudový chránič, 3f. jistič 25A., 8x 16A, 4x stykač, dle výkresové dokumentace	kus	1,00000	11 000,00	11 000,00
86	35822002316R	Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-32B-3	kus	1,00000	796,00	796,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						125,70
87	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,16760	125,00	20,95
88	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,16760	290,00	48,60
89	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	0,16760	335,00	56,15
Celkem						228 828,83

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	1715	Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť
O:	SO 01	Vybudování nové laboratoře chemie, odborných učeben a poslucháren
R:	05	7.107 Laboratoř chemie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem

Položkový rozpočet

S:	1715	Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť
O:	SO 01	Vybudování nové laboratoře chemie, odborných učeben a poslucháren
R:	06	7.108 Posluchárna chemie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						26 761,05
1	342016421R00	Příčka SDK tl.155mm,2x ocel.kce,2x oplášt'.,RB 12,5 6,45*3	m2	19,35000	1 383,00	26 761,05
				19,35		
Díl: 61 Úprava povrchů vnitřní						215,00
2	612451220R00	Oprava cementových omítek stěn hladkých do 10 %	m2	5,00000	43,00	215,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						19 943,30
3	632473104R00	Potěr samonivelační ručně tl. 4 mm	m2	66,70000	299,00	19 943,30
Díl: 96 Bourání konstrukcí						5 783,65
4	962036124R00	DMTZ SDK příčky, 1x kov.kce., 2x opláštěné 12,5 mm 6,45*3-0,8*2	m2	17,75000	147,00	2 609,25
				17,75		
5	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00000	14,00	14,00
6	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 0,8*2	m2	1,60000	319,00	510,40
				1,6		
7	962PC01	Demontáž stupňovité podlahy	kpl	1,00000	2 650,00	2 650,00
Díl: 97 Prorážení otvorů						11 786,00
8	974029132R00	Vysekání rýh ve zdi kamenné 5 x 7 cm	m	46,00000	191,00	8 786,00
9	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace vysekána drážek a otvorů vč. zapravení	h	10,00000	300,00	3 000,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						684,02
10	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	2,15102	318,00	684,02
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						2 550,83
11	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	1,00000	65,00	65,00
12	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125	m	10,00000	20,00	200,00
13	733174256R00	Montáž potrubí z plastů HT D 50 mm	m	10,00000	95,00	950,00
14	831263195R00	Příplatek za napojení na stávající kanalizaci do DN100	kus	1,00000	713,00	713,00
15	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	23,79300	1,80	42,83
16	28615214.AR	Trubka HT s hrdlem D 50 mm délka 1000 mm PP	kus	10,00000	37,00	370,00
17	28615287.AR	Fitinka HTB D 50 mm	kus	15,00000	14,00	210,00
Díl: 722 Vnitřní vodovod						7 475,18
18	551100123	Kohout kulový voda 3/4"	kus	2,00000	329,00	658,00
19	722174212R00	Montáž potrubí z plastů rovné polyfúz. svaf. DN 20	m	20,00000	70,00	1 400,00
20	722181214RT7	Izolace nápleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm	m	20,00000	92,00	1 840,00
21	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	2,00000	191,00	382,00
22	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4	kus	2,00000	90,00	180,00
23	879352199R00	Příplatek za napojení na stávající vodovod	kus	2,00000	1 039,00	2 078,00
24	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	69,41580	1,40	97,18
25	28615133R	Trubka D 20 x 2,8 mm délka 4 m PN 16 PPR	m	20,00000	23,00	460,00
26	28654002R	Fitinka PPR D 20 mm	kus	30,00000	6,00	180,00
27	55141030R	Ventil rohový mosazný 1/2" x 3/8"	kus	2,00000	100,00	200,00
Díl: 723 Vnitřní plynovod						6 582,69
28	551310012	Kohout kulový plyn 1/2" páčka	kus	1,00000	160,00	160,00
29	551310013	Kohout kulový plyn 3/4" páčka	kus	1,00000	228,00	228,00
30	551310154	Hadice flexi plyn 1500 mm 1/2" F x RS	kus	1,00000	1 765,00	1 765,00
31	722164103R00	Montáž potrubí z měděných trubek D 18 mm	m	10,00000	223,00	2 230,00
32	723239101R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 1/2	kus	1,00000	81,00	81,00

Položkový rozpočet

S:	1715	Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť
O:	SO 01	Vybudování nové laboratoře chemie, odborných učeben a poslucháren
R:	06	7.108 Posluchárna chemie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
33	998723201R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	%	58,05180	1,70	98,69
34	19631312R	Trubka měděná systémová 18 x 1,0 mm	m	10,00000	202,00	2 020,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				1 803,75
35	725829301RT2	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	1,00000	1 660,00	1 660,00
36	725869204R00	Montáž uzávěrek zápach.dřez.jednoduchý D 40	kus	1,00000	129,00	129,00
37	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	14,74500	1,00	14,75
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				48 720,38
38	767587001R00	Podhledy rošt, kazety 60 x 60 cm	m2	66,70000	723,00	48 224,10
39	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,43155	1 150,00	496,28
Díl: 776		Podlahy povlakové				78 783,81
40	776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	66,70000	20,00	1 334,00
41	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	35,45000	11,60	411,22
		$2*6,975+2*9,575+6*0,25+6*0,275-0,8$		35,45		
42	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	35,45000	85,00	3 013,25
		$2*6,975+2*9,575+6*0,25+6*0,275-0,8$		35,45		
43	776511810R00	Odstranění PVC a koberecú lepených bez podložky	m2	66,70000	35,00	2 334,50
44	776521110R00	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo V7508	m2	66,70000	192,00	12 806,40
45	28412245R	PVC min. tloušťka 2 mm, povrchová úprava PUR, reakce výrobku na oheň dle EN13501-1, protikluznost , dle ČSN744507	m2	73,37000	788,00	57 815,56
		66,7*1,1		73,37		
46	34572120R	Lišta okopová z PVC délka 2 m LV 40x20	m	38,99500	25,00	974,88
		$(2*6,975+2*9,575+6*0,25+6*0,275-0,8)*1,1$		38,995		
47	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,20750	453,00	94,00
Díl: 784		Malby				10 081,80
48	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	93,35000	29,00	2 707,15
		$(2*6,975+2*9,575+6*0,25+6*0,275)*3+4*2*0,275$		110,95		
		$-(0,8*2+4*2*2)$		-17,6		
49	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem 1x	m2	93,35000	19,00	1 773,65
		$(2*6,975+2*9,575+6*0,25+6*0,275)*3+4*2*0,275$		110,95		
		$-(0,8*2+4*2*2)$		-17,6		
50	784165522R00	Malba barva, bez penetrace, 2 x	m2	93,35000	60,00	5 601,00
		$(2*6,975+2*9,575+6*0,25+6*0,275)*3+4*2*0,275$		110,95		
		$-(0,8*2+4*2*2)$		-17,6		
Díl: M21		Elektromontáže				78 974,00
51	210010107R00	Lišta elektroinstalační PVC š.do 120mm,šroubováním	m	15,00000	206,00	3 090,00
52	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	15,00000	21,00	315,00
53	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	3,00000	22,00	66,00
54	210111014RT7	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE)	kus	1,00000	288,00	288,00
		včetně dodávky zásuvky s natočenou dutin.a rámečku				
55	210120401R00	Jistič vzduch.1pólový do 25 A IJV-IJM-PO bez krytu	kus	1,00000	78,00	78,00
56	210201037R00	Svítilno zářivkové 2315743 40 W stropní	kus	2,00000	330,00	660,00
57	210201063R00	Svítilno zářivkové 2374801 4x40 W vestavné	kus	10,00000	513,00	5 130,00
58	210800547RT1	Vodič nn a vn CY 6 mm2 uložený pevně	m	20,00000	54,00	1 080,00
		včetně dodávky vodiče CY 6				
59	210810045RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	20,00000	54,00	1 080,00
		včetně dodávky kabelu				
60	210810046RT3	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	25,00000	62,00	1 550,00

Položkový rozpočet

S:	1715	Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť
O:	SO 01	Vybudování nové laboratoře chemie, odborných učeben a poslucháren
R:	06	7.108 Posluchárna chemie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
včetně dodávky kabelu						
61	210810048RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 žily 6 až 16 mm, pevně uložený	m	30,00000	97,00	2 910,00
včetně dodávky kabelu 3x6 mm ²						
62	220110563R00	Montáž celoplech.rozvaděče C 1 do zdi	kus	1,00000	3 100,00	3 100,00
63	220260047R00	Krabice KO 125 upevněná na povrchu	kus	1,00000	139,00	139,00
64	222260024R00	Krabice KO 97 pod omítku + vysekání	kus	1,00000	181,00	181,00
65	229870164R00	Demontáž světelné buňky, 2žárovkové	kus	12,00000	259,00	3 108,00
66	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	50,00000	147,00	7 350,00
zdicí maltou						
67	34561401R	Svorka WAGO 273-101 5x1,5	kus	20,00000	4,00	80,00
68	34561404R	Svorka WAGO 273-104 3x2,5	kus	20,00000	3,00	60,00
69	34561405R	Svorka WAGO 273-102 4x2,5	kus	20,00000	4,00	80,00
70	34561409R	Svorka WAGO 273-100 3x1,5	kus	20,00000	3,00	60,00
71	3457099951R	Kanál parapetní dutý PK 110 x 70D, délka 2m	m	15,00000	280,00	4 200,00
72	3457114700R	Trubka kabelová chránička	m	20,00000	17,00	340,00
73	34571428R	Krabice elektroinstalační plastová 8111	kus	1,00000	128,00	128,00
74	348241125R	Svítilno podhled.zářivkové ,1x36W	kus	2,00000	2 611,00	5 222,00
75	348241705R	Svítilno vestavné zářivkové	kus	10,00000	2 527,00	25 270,00
76	357160015VD	Rozvaděč RS5, zapuštěná rozvodnice, 12 modulů, přepětová ochrana, proudový chránič, 1f. jistič 25A,, 2x 16A, dle výkresové dokumentace	kus	1,00000	9 000,00	9 000,00
77	35822002016R	Jistič do 80 A 1 pól. charakterist. B, LTN-32B-1N	kus	1,00000	409,00	409,00
78	005231010R	Revize	h	8,00000	500,00	4 000,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				771,43
79	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	1,02858	125,00	128,57
80	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,02858	290,00	298,29
81	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	1,02858	335,00	344,57
Celkem						300 916,89

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	1715	Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť
O:	SO 01	Vybudování nové laboratoře chemie, odborných učeben a poslucháren
R:	07	7.205 Posluchárna fyziky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						7 878,20
1	612451420R00	Oprava cementových omítek stěn hladkých do 50 %	m2	1,80000	174,00	313,20
2	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	50,00000	147,00	7 350,00
zdicí maltou						
3	612451220R00	Oprava cementových omítek stěn hladkých do 10 %	m2	5,00000	43,00	215,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						24 757,20
4	632473104R00	Potěr samonivelační ručně tl. 4 mm	m2	82,80000	299,00	24 757,20
Díl: 96 Bourání konstrukcí						105 710,99
5	962PC01	Demontáž stupňovité podlahy+montáž podstupnice a stupně vč.materiálu	kpl	8,35660	12 650,00	105 710,99
				1,4*5,969	8,3566	
Díl: 97 Prorážení otvorů						10 095,00
6	974029132R00	Vysekání rýh ve zdi kamenné 5 x 7 cm	m	45,00000	191,00	8 595,00
7	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace vysekána drážek a otvorů vč. zapravení	h	5,00000	300,00	1 500,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						584,41
8	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,83777	318,00	584,41
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						1 156,81
9	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	1,00000	65,00	65,00
10	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125	m	2,00000	20,00	40,00
11	733174256R00	Montáž potrubí z plastů HT D 50 mm	m	2,00000	95,00	190,00
12	831263195R00	Příplatek za napojení na stávající kanalizaci do DN100	kus	1,00000	713,00	713,00
13	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	10,45200	1,80	18,81
14	28615214.AR	Trubka HT s hrdlem D 50 mm délka 1000 mm PP	kus	2,00000	37,00	74,00
15	28615287.AR	Fitinka HTB D 50 mm	kus	4,00000	14,00	56,00
Díl: 722 Vnitřní vodovod						4 353,23
16	551100123	Kohout kulový voda 3/4"	kus	2,00000	329,00	658,00
17	722174212R00	Montáž potrubí z plastů rovné polyfúz. svař. DN 20	m	4,00000	70,00	280,00
18	722181214RT7	Izolace návršková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm	m	4,00000	92,00	368,00
19	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	2,00000	191,00	382,00
20	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závit, G 3/4	kus	2,00000	90,00	180,00
21	879352199R00	Příplatek za napojení na stávající vodovod	kus	2,00000	1 039,00	2 078,00
22	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	39,45180	1,40	55,23
23	28615133R	Trubka D 20 x 2,8 mm délka 4 m PN 16 PPR	m	4,00000	23,00	92,00
24	28654002R	Fitinka PPR D 20 mm	kus	10,00000	6,00	60,00
25	55141030R	Ventil rohový mosazný 1/2" x 3/8"	kus	2,00000	100,00	200,00
Díl: 725 Zařizovací předměty						2 031,98
26	725310823R00	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě	soubor	1,00000	154,00	154,00
27	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00000	72,00	72,00
28	725829301RT2	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové včetně baterie	kus	1,00000	1 660,00	1 660,00
29	725869204R00	Montáž uzávěrek zápach.dřez.jednoduchý D 40	kus	1,00000	129,00	129,00
30	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	16,98100	1,00	16,98
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						60 480,48
31	82	Podhledy rošt, kazety 60 x 60 cm	m2	82,80000	723,00	59 864,40
32	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,53572	1 150,00	616,08

Položkový rozpočet

S:	1715	Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť
O:	SO 01	Vybudování nové laboratoře chemie, odborných učeben a poslucháren
R:	07	7.205 Posluchárna fyziky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 776		Podlahy povlakové				97 521,99
33	776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	82,80000	20,00	1 656,00
34	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	42,85000	11,60	497,06
		12,1*2+6,975*2+0,275*6+2*0,625+4*0,25+4*0,6-0,8*2				42,85
35	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	41,65000	85,00	3 540,25
		12,1*2+6,975*2+0,275*6+2*0,625+4*0,25+4*0,6-0,8*2-2*0,6				41,65
36	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	82,80000	35,00	2 898,00
		82,8				82,8
37	776521110R00	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo V7508	m2	82,80000	192,00	15 897,60
38	28412245R	PVC min. tloušťka 2 mm, povrchová úprava PUR, reakce výrobku na oheň dle EN13501-1, protikluznost , dle ČSN744507	m2	91,08000	788,00	71 771,04
		82,8*1,1				91,08
39	34572120R	Lišta okopová z PVC délka 2 m LV 40x20	m	45,81500	25,00	1 145,38
		(12,1*2+6,975*2+0,275*6+2*0,625+4*0,25+4*0,6-0,8*2-2*0,6)*1,1				45,815
40	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,25752	453,00	116,66
Díl: 781		Obklady keramické				1 631,36
41	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	1,80000	35,00	63,00
42	781411015R00	Montáž obkladů stěn, porovin. do MC, 30x15 cm	m2	1,80000	492,00	885,60
43	781419705R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	1,80000	3,00	5,40
44	781419711R00	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	1,80000	31,00	55,80
45	597813660R	Obkládačka min.20x20 bílá	m2	1,98000	294,00	582,12
46	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,10298	383,00	39,44
Díl: 784		Malby				11 091,60
47	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	102,70000	29,00	2 978,30
		(12,1*2+6,975*2+0,275*6+2*0,625+4*0,25+4*0,6-0,8*2-2*0,6)*3+5*2*0,275				127,7
		-(0,8*2*2+1,2*1,5+5*2,0*2,0)				-25
48	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem 1x	m2	102,70000	19,00	1 951,30
		(12,1*2+6,975*2+0,275*6+2*0,625+4*0,25+4*0,6-0,8*2-2*0,6)*3+5*2*0,275				127,7
		-(0,8*2*2+1,2*1,5+5*2,0*2,0)				-25
49	784165522R00	Malba barva, bez penetrace, 2 x	m2	102,70000	60,00	6 162,00
		(12,1*2+6,975*2+0,275*6+2*0,625+4*0,25+4*0,6-0,8*2-2*0,6)*3+5*2*0,275				127,7
		-(0,8*2*2+1,2*1,5+5*2,0*2,0)				-25
Díl: M21		Elektromontáže				71 975,00
50	210010107R00	Lišta elektroinstalační PVC š.do 120mm,šroubováním	m	15,00000	206,00	3 090,00
51	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	6,00000	21,00	126,00
52	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	3,00000	22,00	66,00
53	210111014RT7	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE)	kus	1,00000	288,00	288,00
		včetně dodávky zásuvky s natočenou dutin.a rámečku				
54	210120401R00	Jistič vzduch.1pólový do 25 A IJV-IJM-PO bez krytu	kus	1,00000	78,00	78,00
55	210201037R00	Svítilno zářivkové 2315743 40 W stropní	kus	2,00000	330,00	660,00
56	210201063R00	Svítilno zářivkové 2374801 4x40 W vestavné	kus	10,00000	513,00	5 130,00
57	210800547RT1	Vodič nn a vn CY 6 mm2 uložený pevně	m	30,00000	54,00	1 620,00

Položkový rozpočet

S:	1715	Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť
O:	SO 01	Vybudování nové laboratoře chemie, odborných učeben a poslucháren
R:	07	7.205 Posluchárna fyziky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
včetně dodávky vodiče CY 6						
58	210810045RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm ² pevně uložený	m	20,00000	54,00	1 080,00
včetně dodávky kabelu						
59	210810046RT3	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm ² pevně uložený	m	25,00000	62,00	1 550,00
včetně dodávky kabelu						
60	210810048RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 žíly 6 až 16 mm, pevně uložený	m	30,00000	97,00	2 910,00
včetně dodávky kabelu 3x6 mm ²						
61	220110563R00	Montáž celoplech.rozvaděče C 1 do zdi	kus	1,00000	3 100,00	3 100,00
62	220260047R00	Krabice KO 125 upevněná na povrchu	kus	1,00000	139,00	139,00
63	222260024R00	Krabice KO 97 pod omítku + vysekání	kus	1,00000	181,00	181,00
64	229870164R00	Demontáž světelné buňky, 2žárovkové	kus	12,00000	259,00	3 108,00
65	34561401R	Svorka WAGO 273-101 5x1,5	kus	20,00000	4,00	80,00
66	34561404R	Svorka WAGO 273-104 3x2,5	kus	20,00000	3,00	60,00
67	34561405R	Svorka WAGO 273-102 4x2,5	kus	20,00000	4,00	80,00
68	34561409R	Svorka WAGO 273-100 3x1,5	kus	20,00000	3,00	60,00
69	3457099951R	Kanál parapetní dutý PK 110 x 70D, délka 2m	m	15,00000	280,00	4 200,00
70	3457114700R	Trubka kabelová chránička	m	20,00000	17,00	340,00
71	34571428R	Krabice elektroinstalační plastová 8111	kus	1,00000	128,00	128,00
72	348241125R	Svítilno podhled.zářivkové, 1x36W	kus	2,00000	2 611,00	5 222,00
73	348241705R	Svítilno vestavné zářivkové	kus	10,00000	2 527,00	25 270,00
74	357160016VD	Rozvaděč RS6, zapuštěná rozvodnice, 12 modulů, přepěťová ochrana, proudový chránič, 1f. jistič 25A,, 2x 16A, dle výkresové dokumentace	kus	1,00000	9 000,00	9 000,00
75	35822002016R	Jistič do 80 A 1 pól. charakterist. B, LTN-32B-1N	kus	1,00000	409,00	409,00
76	005231010R	Revize	h	8,00000	500,00	4 000,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				62,10
77	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,08280	125,00	10,35
78	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,08280	290,00	24,01
79	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	0,08280	335,00	27,74

Celkem

399 330,35

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	1715	Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť
O:	SO 01	Vybudování nové laboratoře chemie, odborných učeben a poslucháren
R:	08	7.206 Minilaboratoř fyziky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 61 Úprava povrchů vnitřní						3 155,00
1	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS <i>zdicí maltou</i>	m	20,00000	147,00	2 940,00
2	612451220R00	Oprava cementových omítek stěn hladkých do 10 %	m2	5,00000	43,00	215,00
Díl: 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce						3 820,00
3	974029132R00	Vysekání rýh ve zdi kamenné 5 x 7 cm	m	20,00000	191,00	3 820,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						12 490,54
4	767587001R00	Podhledy rošt, kazety 60 x 60 cm	m2	17,10000	723,00	12 363,30
5	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,11064	1 150,00	127,24
Díl: 784 Malby						6 139,80
6	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m <i>(2*6,7+2*2,5)*3,0+0,275*6</i>	m2	56,85000	29,00	1 648,65
					<i>56,85</i>	
7	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem 1x <i>(2*6,7+2*2,5)*3,0+0,275*6</i>	m2	56,85000	19,00	1 080,15
					<i>56,85</i>	
8	784165522R00	Malba barva, bez penetrace, 2 x <i>(2*6,7+2*2,5)*3,0+0,275*6</i>	m2	56,85000	60,00	3 411,00
					<i>56,85</i>	
Díl: M21 Elektromontáže						38 994,00
9	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	6,00000	21,00	126,00
10	210201063R00	Svítilno zářivkové 2374801 4x40 W vestavné	kus	10,00000	513,00	5 130,00
11	210810045RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený <i>včetně dodávky kabelu</i>	m	20,00000	54,00	1 080,00
12	229870164R00	Demontáž světelné buňky, 2žárovkové	kus	12,00000	259,00	3 108,00
13	34561401R	Svorka WAGO 273-101 5x1,5	kus	20,00000	4,00	80,00
14	34561404R	Svorka WAGO 273-104 3x2,5	kus	20,00000	3,00	60,00
15	34561405R	Svorka WAGO 273-102 4x2,5	kus	20,00000	4,00	80,00
16	34561409R	Svorka WAGO 273-100 3x1,5	kus	20,00000	3,00	60,00
17	348241705R	Svítilno vestavné zářivkové	kus	10,00000	2 527,00	25 270,00
18	005231010R	Revize	h	8,00000	500,00	4 000,00
Celkem						64 599,34

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	1715	Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť
O:	SO 01	Vybudování nové laboratoře chemie, odborných učeben a poslucháren
R:	09	7.208 Posluchárna fyziky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úprava povrchů vnitřní				7 565,00
1	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	50,00000	147,00	7 350,00
zdicí maltou						
2	612451220R00	Oprava cementových omítek stěn hladkých do 10 %	m2	5,00000	43,00	215,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				9 550,00
3	974031132R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	50,00000	191,00	9 550,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				58 873,50
4	767587001R00	Podhledy rošt, kazety 60 x 60 cm	m2	80,60000	723,00	58 273,80
5	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,52148	1 150,00	599,70
Díl: 784		Malby				11 480,40
6	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	106,30000	29,00	3 082,70
				(11,7*2+2*6,975+6*0,25+2*0,6+8*0,275)*3+5*2*0,275	129,5	
				-(2*0,8*2+5*2*2)	-23,2	
7	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem 1x	m2	106,30000	19,00	2 019,70
				(11,7*2+2*6,975+6*0,25+2*0,6+8*0,275)*3+5*2*0,275	129,5	
				-(2*0,8*2+5*2*2)	-23,2	
8	784165522R00	Malba barva, bez penetrace, 2 x	m2	106,30000	60,00	6 378,00
				(11,7*2+2*6,975+6*0,25+2*0,6+8*0,275)*3+5*2*0,275	129,5	
				-(2*0,8*2+5*2*2)	-23,2	
Díl: M21		Elektromontáže				80 975,00
9	210010107R00	Lišta elektroinstalační PVC š.do 120mm,šroubováním	m	15,00000	206,00	3 090,00
10	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	6,00000	21,00	126,00
11	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	3,00000	22,00	66,00
12	210111014RT7	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE)	kus	1,00000	288,00	288,00
včetně dodávky zásuvky s natočenou dutin.a rámečku						
13	210120401R00	Jistič vzduch.1pólový do 25 A IJV-IJM-PO bez krytu	kus	1,00000	78,00	78,00
14	210201037R00	Svítilno zářivkové 2315743 40 W stropní	kus	2,00000	330,00	660,00
15	210201063R00	Svítilno zářivkové 2374801 4x40 W vestavné	kus	10,00000	513,00	5 130,00
16	210800547RT1	Vodič nn a vn CY 6 mm2 uložený pevně	m	30,00000	54,00	1 620,00
včetně dodávky vodiče CY 6						
17	210810045RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	20,00000	54,00	1 080,00
včetně dodávky kabelu						
18	210810046RT3	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	25,00000	62,00	1 550,00
včetně dodávky kabelu						
19	210810048RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 žíly 6 až 16 mm,pevně uložený	m	30,00000	97,00	2 910,00
včetně dodávky kabelu 3x6 mm2						
20	220110563R00	Montáž celoplech.rozvaděče C 1 do zdi	kus	1,00000	3 100,00	3 100,00
21	220260047R00	Krabice KO 125 upevněná na povrchu	kus	1,00000	139,00	139,00
22	222260024R00	Krabice KO 97 pod omítku + vysekání	kus	1,00000	181,00	181,00
23	229870164R00	Demontáž světelné buňky, 2žárovkové	kus	12,00000	259,00	3 108,00
24	34561401R	Svorka WAGO 273-101 5x1,5	kus	20,00000	4,00	80,00
25	34561404R	Svorka WAGO 273-104 3x2,5	kus	20,00000	3,00	60,00
26	34561405R	Svorka WAGO 273-102 4x2,5	kus	20,00000	4,00	80,00

Položkový rozpočet

S:	1715	Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť
O:	SO 01	Vybudování nové laboratoře chemie, odborných učeben a poslucháren
R:	09	7.208 Posluchárna fyziky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
27	34561409R	Svorka WAGO 273-100 3x1,5	kus	20,00000	3,00	60,00
28	3457099951R	Kanál parapetní dutý PK 110 x 70D, délka 2m	m	15,00000	280,00	4 200,00
29	3457114700R	Trubka kabelová chránička	m	20,00000	17,00	340,00
30	34571428R	Krabice elektroinstalační plastová 8111	kus	1,00000	128,00	128,00
31	348241125R	Svítilno podhled.zářivkové,1x36W	kus	2,00000	2 611,00	5 222,00
32	348241705R	Svítilno vestavné zářivkové	kus	10,00000	2 527,00	25 270,00
33	357160010VD	Rozvaděč RS9, zapuštěná rozvodnice, 12 modulů, přepětová ochrana, proudový chránič, 1f. jistič 25A., 2x 16A, dle výkresové dokumentace	kus	1,00000	9 000,00	9 000,00
34	357160017VD	Rozvaděč RS7, zapuštěná rozvodnice, 12 modulů, přepětová ochrana, proudový chránič, 1f. jistič 25A., 2x 16A, dle výkresové dokumentace	kus	1,00000	9 000,00	9 000,00
35	35822002016R	Jistič do 80 A 1 pól. charakterist. B, LTN-32B-1N	kus	1,00000	409,00	409,00
36	005231010R	Revize	h	8,00000	500,00	4 000,00

Celkem	168 443,90
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	1715	Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť
O:	SO 01	Vybudování nové laboratoře chemie, odborných učeben a poslucháren
R:	10	7.301 Učebna biologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úprava povrchů vnitřní				12 104,00
1	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	80,00000	147,00	11 760,00
		zdicí maltou				
2	612451220R00	Oprava cementových omítek stěn hladkých do 10 %	m2	8,00000	43,00	344,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				9 508,20
3	632473104R00	Potěr samonivelační ručně tl. 4 mm	m2	31,80000	299,00	9 508,20
Díl: 96		Bourání konstrukcí				15 280,00
4	974031132R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	80,00000	191,00	15 280,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				525,08
5	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,65118	318,00	525,08
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				23 228,01
6	82	Podhledy rošt, kazety 60 x 60 cm	m2	31,80000	723,00	22 991,40
7	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,20575	1 150,00	236,61
Díl: 776		Podlahy povlakové				39 999,78
8	776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	31,80000	20,00	636,00
9	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	36,55000	11,60	423,98
		2*4,6+2*2*6,975+2*0,275+2*0,25-2*0,8				36,55
10	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	36,55000	85,00	3 106,75
		2*4,6+2*2*6,975+2*0,275+2*0,25-2*0,8				36,55
11	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	31,80000	35,00	1 113,00
12	776521110R00	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo V7508	m2	31,80000	192,00	6 105,60
13	28412245R	PVC min. tloušťka 2 mm, povrchová úprava PUR, reakce výrobku na oheň dle EN13501-1, protikluznost , dle ČSN744507	m2	34,98000	788,00	27 564,24
		31,8*1,1				34,98
14	34572120R	Lišta okopová z PVC délka 2 m LV 40x20	m	40,20500	25,00	1 005,13
		36,55*1,1				40,205
15	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,09952	453,00	45,08
Díl: 784		Malby				11 269,80
16	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	104,35000	29,00	3 026,15
		(2*4,6+2*2*6,975+2*0,275+2*0,25)*3+2*2*0,275				115,55
		-(2*0,8*2+2*2*2)				-11,2
17	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem 1x	m2	104,35000	19,00	1 982,65
		(2*4,6+2*2*6,975+2*0,275+2*0,25)*3+2*2*0,275				115,55
		-(2*0,8*2+2*2*2)				-11,2
18	784165522R00	Malba barva, bez penetrace, 2 x	m2	104,35000	60,00	6 261,00
		(2*4,6+2*2*6,975+2*0,275+2*0,25)*3+2*2*0,275				115,55
		-(2*0,8*2+2*2*2)				-11,2
Díl: M21		Elektromontáže				68 328,00
19	210010107R00	Lišta elektroinstalační PVC š.do 120mm,šroubováním	m	15,00000	206,00	3 090,00
20	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	24,00000	21,00	504,00
21	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	3,00000	22,00	66,00
22	210120401R00	Jistič vzduch.1pólový do 25 A IJV-IJM-PO bez krytu	kus	1,00000	78,00	78,00
23	210201037R00	Svítilno zářivkové 2315743 40 W stropní	kus	2,00000	330,00	660,00
24	210201063R00	Svítilno zářivkové 2374801 4x40 W vestavné	kus	8,00000	513,00	4 104,00
25	210800547RT1	Vodič nn a vn CY 6 mm2 uložený pevně	m	30,00000	54,00	1 620,00
		včetně dodávky vodiče CY 6				

Položkový rozpočet

S:	1715	Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť
O:	SO 01	Vybudování nové laboratoře chemie, odborných učeben a poslucháren
R:	10	7.301 Učebna biologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
26	210802277RT1	Šňůra CMFM 12 x 0,75 mm ² pevně uložená <i>včetně dodávky šňůry CMFM 12Cx0,75</i>	m	10,00000	79,00	790,00
27	210810045RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm ² pevně uložený <i>včetně dodávky kabelu</i>	m	20,00000	54,00	1 080,00
28	210810046RT3	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm ² pevně uložený <i>včetně dodávky kabelu</i>	m	40,00000	62,00	2 480,00
29	210810048RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 žíly 6 až 16 mm, pevně uložený <i>včetně dodávky kabelu 3x6 mm²</i>	m	30,00000	97,00	2 910,00
30	220110563R00	Montáž celoplech.rozvaděče C 1 do zdi	kus	1,00000	3 100,00	3 100,00
31	220260047R00	Krabice KO 125 upevněná na povrchu	kus	1,00000	139,00	139,00
32	229870164R00	Demontáž světelné buňky, 2žárovkové	kus	8,00000	259,00	2 072,00
33	34561401R	Svorka WAGO 273-101 5x1,5	kus	20,00000	4,00	80,00
34	34561404R	Svorka WAGO 273-104 3x2,5	kus	20,00000	3,00	60,00
35	34561405R	Svorka WAGO 273-102 4x2,5	kus	20,00000	4,00	80,00
36	34561409R	Svorka WAGO 273-100 3x1,5	kus	20,00000	3,00	60,00
37	3457099951R	Kanál parapetní dutý PK 110 x 70D, délka 2m	m	15,00000	280,00	4 200,00
38	3457114700R	Trubka kabelová chránička	m	40,00000	17,00	680,00
39	34571428R	Krabice elektroinstalační plastová 8111	kus	1,00000	128,00	128,00
40	348241125R	Svítilno podhled.zářivkové, 1x36W	kus	2,00000	2 611,00	5 222,00
41	348241705R	Svítilno vestavné zářivkové	kus	8,00000	2 527,00	20 216,00
42	357160009VD	Rozvaděč RS8, zapuštěná rozvodnice, 12 modulů, přepětová ochrana, proudový chránič, 1f. jistič 25A., 6x 16A, 4x stykač, dle výkresové dokumentace	kus	1,00000	10 500,00	10 500,00
43	35822002016R	Jistič do 80 A 1 pól. charakterist. B, LTN-32B-1N	kus	1,00000	409,00	409,00
44	005231010R	Revize	h	8,00000	500,00	4 000,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				383,85
45	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,51180	125,00	63,98
46	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,51180	290,00	148,42
47	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	0,51180	335,00	171,45
Celkem						180 626,72

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	1715	Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť
O:	SO 01	Vybudování nové laboratoře chemie, odborných učeben a poslucháren
R:	11	7.302 Posluchárna biologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						502,10
1	612451420R00	Oprava cementových omítek stěn hladkých do 50 % 1,1*1,5	m2	1,65000	174,00	287,10
2	612451220R00	Oprava cementových omítek stěn hladkých do 10 %	m2	5,00000	43,00	215,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						14,00
3	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00000	14,00	14,00
Díl: 97 Prorážení otvorů						11 050,00
4	974029132R00	Vysekání rýh ve zdi kamenné 5 x 7 cm	m	50,00000	191,00	9 550,00
5	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace vysekána drážek a otvorů vč. zapravení	h	5,00000	300,00	1 500,00
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						1 156,81
6	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	1,00000	65,00	65,00
7	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125	m	2,00000	20,00	40,00
8	733174256R00	Montáž potrubí z plastů HT D 50 mm	m	2,00000	95,00	190,00
9	831263195R00	Příplatek za napojení na stávající kanalizaci do DN100	kus	1,00000	713,00	713,00
10	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	10,45200	1,80	18,81
11	28615214.AR	Trubka HT s hrdlem D 50 mm délka 1000 mm PP	kus	2,00000	37,00	74,00
12	28615287.AR	Fitinka HTB D 50 mm	kus	4,00000	14,00	56,00
Díl: 722 Vnitřní vodovod						4 353,23
13	551100123	Kohout kulový voda 3/4"	kus	2,00000	329,00	658,00
14	722174212R00	Montáž potrubí z plastů rovné polyfúz. svař. DN 20	m	4,00000	70,00	280,00
15	722181214RT7	Izolace nápleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm	m	4,00000	92,00	368,00
16	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	2,00000	191,00	382,00
17	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závití, G 3/4	kus	2,00000	90,00	180,00
18	879352199R00	Příplatek za napojení na stávající vodovod	kus	2,00000	1 039,00	2 078,00
19	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	39,45180	1,40	55,23
20	28615133R	Trubka D 20 x 2,8 mm délka 4 m PN 16 PPR	m	4,00000	23,00	92,00
21	28654002R	Fitinka PPR D 20 mm	kus	10,00000	6,00	60,00
22	55141030R	Ventil rohový mosazný 1/2" x 3/8"	kus	2,00000	100,00	200,00
Díl: 725 Zařizovací předměty						2 031,98
23	725310823R00	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě	soubor	1,00000	154,00	154,00
24	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00000	72,00	72,00
25	725829301RT2	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové včetně baterie	kus	1,00000	1 660,00	1 660,00
26	725869204R00	Montáž uzávěrek zápach.dřez.jednoduchý D 40	kus	1,00000	129,00	129,00
27	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	16,98100	1,00	16,98
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						3 237,00
28	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřívacích 1kř.do 0,8 m	kus	1,00000	537,00	537,00
29	61165003R	Dveře vnitřní laminované plně 1kř. 80x197 cm včetně kování	kus	1,00000	2 700,00	2 700,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						61 283,95
30	82	Podhledy rošt, kazety 60 x 60 cm	m2	83,90000	723,00	60 659,70
31	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,54283	1 150,00	624,25
Díl: 781 Obklady keramické						1 495,42
32	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	1,65000	35,00	57,75
33	781411015R00	Montáž obkladů stěn, porovin. do MC, 30x15 cm	m2	1,65000	492,00	811,80

Položkový rozpočet

S:	1715	Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť
O:	SO 01	Vybudování nové laboratoře chemie, odborných učeben a poslucháren
R:	11	7.302 Posluchárna biologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
34	781419705R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	1,65000	3,00	4,95
35	781419711R00	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	1,65000	31,00	51,15
36	597813660R	Obkládačka min.20x20 bílá	m2	1,81500	294,00	533,61
		1,65*1,1		1,815		
37	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,09440	383,00	36,16
Díl: 784		Malby				12 263,40
38	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	113,55000	29,00	3 292,95
		(2*6,975+2*12,2+8*0,275+4*0,25+7*0,6)*3+2*5*0,275		140		
		-(3*0,8*2+5*2*2+1,1*1,5)		-26,45		
39	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem 1x	m2	113,55000	19,00	2 157,45
		(2*6,975+2*12,2+8*0,275+4*0,25+7*0,6)*3+2*5*0,275		140		
		-(3*0,8*2+5*2*2+1,1*1,5)		-26,45		
40	784165522R00	Malba barva, bez penetrace, 2 x	m2	113,55000	60,00	6 813,00
		(2*6,975+2*12,2+8*0,275+4*0,25+7*0,6)*3+2*5*0,275		140		
		-(3*0,8*2+5*2*2+1,1*1,5)		-26,45		
Díl: M21		Elektromontáže				79 325,00
41	210010107R00	Lišta elektroinstalační PVC š.do 120mm,šroubováním	m	15,00000	206,00	3 090,00
42	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	6,00000	21,00	126,00
43	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	3,00000	22,00	66,00
44	210111014RT7	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE)	kus	1,00000	288,00	288,00
		včetně dodávky zásuvky s natočenou dutin.a rámečku				
45	210120401R00	Jistič vzduch.1pólový do 25 A IJV-IJM-PO bez krytu	kus	1,00000	78,00	78,00
46	210201037R00	Svítilno zářivkové 2315743 40 W stropní	kus	2,00000	330,00	660,00
47	210201063R00	Svítilno zářivkové 2374801 4x40 W vestavné	kus	10,00000	513,00	5 130,00
48	210800547RT1	Vodič nn a vn CY 6 mm2 uložený pevně	m	30,00000	54,00	1 620,00
		včetně dodávky vodiče CY 6				
49	210810045RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	20,00000	54,00	1 080,00
		včetně dodávky kabelu				
50	210810046RT3	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	25,00000	62,00	1 550,00
		včetně dodávky kabelu				
51	210810048RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 žíly 6 až 16 mm,pevně uložený	m	30,00000	97,00	2 910,00
		včetně dodávky kabelu 3x6 mm2				
52	220110563R00	Montáž celoplech.rozvaděče C 1 do zdi	kus	1,00000	3 100,00	3 100,00
53	220260047R00	Krabice KO 125 upevněná na povrchu	kus	1,00000	139,00	139,00
54	222260024R00	Krabice KO 97 pod omítku + vysekání	kus	1,00000	181,00	181,00
55	229870164R00	Demontáž světelné buňky, 2žárovkové	kus	12,00000	259,00	3 108,00
56	612403386R00	Hrubá výplň ryh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	50,00000	147,00	7 350,00
		zdicí maltou				
57	34561401R	Svorka WAGO 273-101 5x1,5	kus	20,00000	4,00	80,00
58	34561404R	Svorka WAGO 273-104 3x2,5	kus	20,00000	3,00	60,00
59	34561405R	Svorka WAGO 273-102 4x2,5	kus	20,00000	4,00	80,00
60	34561409R	Svorka WAGO 273-100 3x1,5	kus	20,00000	3,00	60,00
61	3457099951R	Kanál parapetní dutý PK 110 x 70D, délka 2m	m	15,00000	280,00	4 200,00

Položkový rozpočet

S:	1715	Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť
O:	SO 01	Vybudování nové laboratoře chemie, odborných učeben a poslucháren
R:	11	7.302 Posluchárna biologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
62	3457114700R	Trubka kabelová chránička	m	20,00000	17,00	340,00
63	34571428R	Krabice elektroinstalační plastová 8111	kus	1,00000	128,00	128,00
64	348241125R	Svítilno podhled.zářivkové ,1x36W	kus	2,00000	2 611,00	5 222,00
65	348241705R	Svítilno vestavné zářivkové	kus	10,00000	2 527,00	25 270,00
66	357160010VD	Rozvaděč RS9, zapuštěná rozvodnice, 12 modulů, přepětová ochrana, proudový chránič, 1f. jistič 25A,, 2x 16A, dle výkresové dokumentace	kus	1,00000	9 000,00	9 000,00
67	35822002016R	Jistič do 80 A 1 pól. charakterist. B, LTN-32B-1N	kus	1,00000	409,00	409,00
68	005231010R	Revize	h	8,00000	500,00	4 000,00

Celkem						176 712,89
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	1715	Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť
O:	SO 01	Vybudování nové laboratoře chemie, odborných učeben a poslucháren
R:	12	7.305 Minilaboratoř biologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 61 Úprava povrchů vnitřní						7 565,00
1	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	50,00000	147,00	7 350,00
zdicí maltou						
2	612451220R00	Oprava cementových omítek stěn hladkých do 10 %	m2	5,00000	43,00	215,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						5 112,90
3	632473104R00	Potěr samonivelační ručně tl. 4 mm	m2	17,10000	299,00	5 112,90
Díl: 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce						9 550,00
4	974029132R00	Vysekání rýh ve zdi kamenné 5 x 7 cm	m	50,00000	191,00	9 550,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						483,12
5	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,51923	318,00	483,12
Díl: 776 Podlahy povlakové						21 278,57
6	776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	17,10000	20,00	342,00
7	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	17,60000	11,60	204,16
				2*6,7+2*2,5-0,8	17,6	
8	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	17,60000	85,00	1 496,00
9	776511810R00	Odstranění PVC a kobereců lepených bez podložky	m2	17,10000	35,00	598,50
10	776521110R00	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo V7508	m2	17,10000	192,00	3 283,20
11	28412245R	PVC min. tloušťka 2 mm, povrchová úprava PUR, reakce výrobku na oheň dle EN13501-1, protikluznost , dle ČSN744507	m2	18,81000	788,00	14 822,28
				17,1*1,1	18,81	
12	34572120R	Lišta okopová z PVC délka 2 m LV 40x20	m	19,36000	25,00	484,00
				17,6*1,1	19,36	
13	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,10691	453,00	48,43
Díl: 784 Malby						8 046,00
14	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	74,50000	29,00	2 160,50
				(2*6,7+2*2,5)*3,0+0,275*8+17,1	74,5	
15	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem 1x	m2	74,50000	19,00	1 415,50
				(2*6,7+2*2,5)*3,0+0,275*8+17,1	74,5	
16	784165522R00	Malba barva, bez penetrace, 2 x	m2	74,50000	60,00	4 470,00
				(2*6,7+2*2,5)*3,0+0,275*8+17,1	74,5	
Díl: M21 Elektromontáže						26 627,00
17	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	6,00000	21,00	126,00
18	210111014RT7	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE)	kus	3,00000	288,00	864,00
včetně dodávek zásuvky s natočenou dutin.a rámečku						
19	210201063R00	Svítilidlo zářivkové 2374801 4x40 W vestavné	kus	6,00000	513,00	3 078,00
20	210810045RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	12,00000	54,00	648,00
včetně dodávek kabelu						
21	210810046RT3	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	6,00000	62,00	372,00
včetně dodávek kabelu						
22	222260024R00	Krabice KO 97 pod omítku + vysekání	kus	3,00000	181,00	543,00
23	229870164R00	Demontáž světelné buňky, Zžárovkové	kus	6,00000	259,00	1 554,00
24	34561401R	Svorka WAGO 273-101 5x1,5	kus	20,00000	4,00	80,00
25	34561404R	Svorka WAGO 273-104 3x2,5	kus	20,00000	3,00	60,00
26	34561405R	Svorka WAGO 273-102 4x2,5	kus	20,00000	4,00	80,00
27	34561409R	Svorka WAGO 273-100 3x1,5	kus	20,00000	3,00	60,00

Položkový rozpočet

S:	1715	Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť
O:	SO 01	Vybudování nové laboratoře chemie, odborných učeben a poslucháren
R:	12	7.305 Minilaboratoř biologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
28	348241705R	Svítilno vestavné zářivkové	kus	6,00000	2 527,00	15 162,00
29	005231010R	Revize	h	8,00000	500,00	4 000,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				51,32
30	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,03420	125,00	4,28
31	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,03420	125,00	4,28
32	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,03420	290,00	9,92
33	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,03420	290,00	9,92
34	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	0,03420	335,00	11,46
35	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	0,03420	335,00	11,46

Celkem						78 713,91
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	1715	Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť
O:	SO 01	Vybudování nové laboratoře chemie, odborných učeben a poslucháren
R:	13	7.307 Posluchárna biologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				7 760,75
1	612451420R00	Oprava cementových omítek stěn hladkých do 50 % 0,75*1,5	m2	1,12500	174,00	195,75
				1,125		
2	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS zdicí maltou	m	50,00000	147,00	7 350,00
3	612451220R00	Oprava cementových omítek stěn hladkých do 10 %	m2	5,00000	43,00	215,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				11 050,00
4	974029132R00	Vysekání rýh ve zdi kamenné 5 x 7 cm	m	50,00000	191,00	9 550,00
5	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce vysekání drážek a otvorů vč. zapravení	h	5,00000	300,00	1 500,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				1 156,81
6	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	1,00000	65,00	65,00
7	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125	m	2,00000	20,00	40,00
8	733174256R00	Montáž potrubí z plastů HT D 50 mm	m	2,00000	95,00	190,00
9	831263195R00	Příplatek za napojení na stávající kanalizaci do DN100	kus	1,00000	713,00	713,00
10	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	10,45200	1,80	18,81
11	28615214.AR	Trubka HT s hrdlem D 50 mm délka 1000 mm PP	kus	2,00000	37,00	74,00
12	28615287.AR	Fitinka HTB D 50 mm	kus	4,00000	14,00	56,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				4 353,23
13	551100123	Kohout kulový voda 3/4"	kus	2,00000	329,00	658,00
14	722174212R00	Montáž potrubí z plastů rovné polyfúz. svař. DN 20	m	4,00000	70,00	280,00
15	722181214RT7	Izolace nápleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm	m	4,00000	92,00	368,00
16	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	2,00000	191,00	382,00
17	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4	kus	2,00000	90,00	180,00
18	879352199R00	Příplatek za napojení na stávající vodovod	kus	2,00000	1 039,00	2 078,00
19	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	39,45180	1,40	55,23
20	28615133R	Trubka D 20 x 2,8 mm délka 4 m PN 16 PPR	m	4,00000	23,00	92,00
21	28654002R	Fitinka PPR D 20 mm	kus	10,00000	6,00	60,00
22	55141030R	Ventil rohový mosazný 1/2" x 3/8"	kus	2,00000	100,00	200,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				2 031,98
23	725310823R00	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě	soubor	1,00000	154,00	154,00
24	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00000	72,00	72,00
25	725829301RT2	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové včetně baterie	kus	1,00000	1 660,00	1 660,00
26	725869204R00	Montáž uzávěrek zápach.dřez.jednoduchý D 40	kus	1,00000	129,00	129,00
27	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	16,98100	1,00	16,98
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				58 873,50
28	82	Podhledy rošt, kazety 60 x 60 cm	m2	80,60000	723,00	58 273,80
29	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,52148	1 150,00	599,70
Díl: 781		Obklady keramické				1 019,62
30	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	1,12500	35,00	39,38
31	781411015R00	Montáž obkladů stěn, porovin. do MC, 30x15 cm	m2	1,12500	492,00	553,50
32	781419705R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	1,12500	3,00	3,38
33	781419711R00	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	1,12500	31,00	34,88
34	597813660R	Obkládačka min.20x20 bílá	m2	1,23750	294,00	363,83

Položkový rozpočet

S:	1715	Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť
O:	SO 01	Vybudování nové laboratoře chemie, odborných učeben a poslucháren
R:	13	7.307 Posluchárna biologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		1,125*1,1		1,2375		
35	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,06436	383,00	24,65
Díl: 784		Malby				11 415,60
36	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	105,70000	29,00	3 065,30
		(11,7*2+6,875*2+6*0,25+2*0,6+8*0,275)*3+5*2*0,275		128,9		
		-(2*0,8*2+2,0*2,0*5)		-23,2		
37	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem 1x	m2	105,70000	19,00	2 008,30
		(11,7*2+6,875*2+6*0,25+2*0,6+8*0,275)*3+5*2*0,275		128,9		
		-(2*0,8*2+2,0*2,0*5)		-23,2		
38	784165522R00	Malba barva, bez penetrace, 2 x	m2	105,70000	60,00	6 342,00
		(11,7*2+6,875*2+6*0,25+2*0,6+8*0,275)*3+5*2*0,275		128,9		
		-(2*0,8*2+2,0*2,0*5)		-23,2		
Díl: M21		Elektromontáže				71 665,00
39	210010107R00	Lišta elektroinstalační PVC š.do 120mm,šroubováním	m	15,00000	206,00	3 090,00
40	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	6,00000	21,00	126,00
41	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	3,00000	22,00	66,00
42	210111014RT7	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE)	kus	1,00000	288,00	288,00
		včetně dodávky zásuvky s natočenou dutin.a rámečku				
43	210120401R00	Jistič vzduch.1pólový do 25 A IJV-IJM-PO bez krytu	kus	1,00000	78,00	78,00
44	210201037R00	Svítilidlo zářivkové 2315743 40 W stropní	kus	2,00000	330,00	660,00
45	210201063R00	Svítilidlo zářivkové 2374801 4x40 W vestavné	kus	10,00000	513,00	5 130,00
46	210800547RT1	Vodič nn a vn CY 6 mm2 uložený pevně	m	30,00000	54,00	1 620,00
		včetně dodávky vodiče CY 6				
47	210810045RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	20,00000	54,00	1 080,00
		včetně dodávky kabelu				
48	210810046RT3	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	20,00000	62,00	1 240,00
		včetně dodávky kabelu				
49	210810048RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 žíly 6 až 16 mm,pevně uložený	m	30,00000	97,00	2 910,00
		včetně dodávky kabelu 3x6 mm2				
50	220110563R00	Montáž celoplech.rozvaděče C 1 do zdi	kus	1,00000	3 100,00	3 100,00
51	220260047R00	Krabice KO 125 upevněná na povrchu	kus	1,00000	139,00	139,00
52	222260024R00	Krabice KO 97 pod omítku + vysekání	kus	1,00000	181,00	181,00
53	229870164R00	Demontáž světelné buňky, 2žárovkové	kus	12,00000	259,00	3 108,00
54	34561401R	Svorka WAGO 273-101 5x1,5	kus	20,00000	4,00	80,00
55	34561404R	Svorka WAGO 273-104 3x2,5	kus	20,00000	3,00	60,00
56	34561405R	Svorka WAGO 273-102 4x2,5	kus	20,00000	4,00	80,00
57	34561409R	Svorka WAGO 273-100 3x1,5	kus	20,00000	3,00	60,00
58	3457099951R	Kanál parapetní dutý PK 110 x 70D, délka 2m	m	15,00000	280,00	4 200,00
59	3457114700R	Trubka kabelová chránička	m	20,00000	17,00	340,00
60	34571428R	Krabice elektroinstalační plastová 8111	kus	1,00000	128,00	128,00
61	348241125R	Svítilidlo podhled.zářivkové,1x36W	kus	2,00000	2 611,00	5 222,00
62	348241705R	Svítilidlo vestavné zářivkové	kus	10,00000	2 527,00	25 270,00
63	357160008VD	Rozvaděč RS10, zapuštěná rozvodnice, 12 modulů, přepětová ochrana, proudový chránič, 1f. jistič 25A,, 2x 16A, dle výkresové dokumentace	kus	1,00000	9 000,00	9 000,00

Položkový rozpočet

S:	1715	Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť
O:	SO 01	Vybudování nové laboratoře chemie, odborných učeben a poslucháren
R:	13	7.307 Posluchárna biologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
64	35822002016R	Jistič do 80 A 1 pól. charakterist. B, LTN-32B-1N	kus	1,00000	409,00	409,00
65	005231010R	Revize	h	8,00000	500,00	4 000,00

Celkem						169 326,49
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání